
&
rA il $|Ts. [ ( rj rť n íé.'] f, |i i1
uÁPÁ00ť[sHÉ
Uf' i l l 'EXEITY
II  FLTNi

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENI DIPLoMovB PRÁCE
Akademický rok 20t2 120|3

Bc. Michaela Stahlová

Podniková ekonomika a management

Formulace projektu ucházejícího se o podporu z fondů
EU

doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni ptáce
C) Teoretický zák|adptáce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spoluptáce autota s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkory dojem zpráce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N
XTN!D
!xnn!
TXNTN
XDTD!
XTTND
XTNDN
IXnn!
XN!NT
NXNTtr
TX!!!
XNNDN
XNND!
!xntn
X!NtrT
XT![N
X!NTT

X
T
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

V první části práce jsou shrnuty zák|adru informace o strukturálních fondech EU' V kapitole 3 je
popsán projekt rekonstrukce sokolovny ve Štruncových sadech. Popisná část práce leckdy zabíiá až do
podrobností, které jsou zajímavé, ale by bylo lépe je umístit do příloh (historie sokolovny a Sokola).
Protože jde o projekt ze své podstaty neziskový, používá se v kapitole 4 jeho hodnocení metodou
ana|ýzy přínosů a nákladů. Závěrem je potvrzení proveditelnosti projektu. V kapitole 5 je pak popsán
pruběh projektu av závěru je provedeno jeho závěrečné hodnocení včetně udržitelnosti výsledků
projektu.



.  F A l (U L l ÁE l { 0N0 |ť . l CX^

ts znpanoČrsxt
U N lVÉnř|ŤY
v PlZ ř.'I

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Rekonstrukce sokolovny je nesporně přínosem nejen pro Sokol, ale i pro město Plzeň. Autorka
zpracovánim DP prokáza|a, že se dokáže v problematice využití fondů EU oriento vat a ziskaná
zkušenost jí i jiným může pomoci v případě projektů oP v dalším programovacím období EU.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jakým způsobem jste se přímo podílela na uvedeném projektu?
2. Jakprobíhá příprava odborných pracovníků v tak specializovaných činnostech jako je obnova
památek? Bude podle vašeho něnotudostatek kvaliťrkovaných nástupců dnešnich odborníků?

V Plzni, dne 9.5.2013 Podpis hodnotitele

f,ry

Metodické pozrámky:
, označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu ZČv aodůvodněte níže pŤiodůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sťupeň, odůvodnění zpraeujtev rozsahu 5 . 10 vět'o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až&i ott*y,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí b;ft opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rózemání originálu).


